会員各位

平素は当スクールの運営にご理解とご協力を頂き誠に有難うございます。

皆様からご要望のありました、「日本水泳連盟主催　泳力検定会」を開催致します。

泳力検定会とは泳力検定会とは泳力検定会とは泳力検定会とは

あなたの水泳能力はどれくらいですか？「泳力検定（Swimming Badge Test）」制度は

公益財団法人日本水泳連盟が1998年（平成10年）に創設しました。

 全国統一の泳力基準を定めて水泳愛好者のみなさんに受検していただき、

それぞれの泳力を佐野和夫会長名で公式に認定していきます。

泳力向上を目指して、一歩一歩手応えを感じながら、

健康づくりと一石二鳥で 生涯楽しめる世界でも初の画期的なスポーツ検定です。

履歴書にも堂々と書けます。 3000万人とも4000万人ともいわれる水泳愛好者にとってスイミングライフがより

魅力的になる制度といえるでしょう。25M以上泳げる人なら誰でも気軽に受検できます。

あなたもさっそく挑戦してみませんか。

通常は開催日を設けておりますが、たくさんの方に参加して頂きたく、

　　　を設けました。実施要項は下記の通りとなります。

期日 平成２４年１１月１２日（月）・１４日（水）・１５日（木）・１７日（土）

時間 婦人クラス 月・水・木曜日 １２：３０〜

成人クラス 月・水曜日 ２１：３０〜

成人クラス 土曜日 ２０：３０〜

＊通常授業終了後の検定会となります。

ウォーミングアップにつきましては、通常授業の中にて行って頂きます。検定者ご自身で休憩を入れる等の

調整をして下さい。

申込方法 検定種目は当日フロントに記入用紙を用意致しますので、授業開始前までに必要事項の記入をお願い致します。

参加種目及び基準タイム

泳力検定参加費

参加費無料（今回限りの特典）参加費無料（今回限りの特典）参加費無料（今回限りの特典）参加費無料（今回限りの特典）

申請料 泳力検定に合格された場合、日本水泳連盟に申請を致しますので、申請料５００円をお預かり致します。泳力検定に合格された場合、日本水泳連盟に申請を致しますので、申請料５００円をお預かり致します。泳力検定に合格された場合、日本水泳連盟に申請を致しますので、申請料５００円をお預かり致します。泳力検定に合格された場合、日本水泳連盟に申請を致しますので、申請料５００円をお預かり致します。

泳力検定に合格された方は、所定の用紙に必要事項を記入の上、１１月２８日（水）迄にフロントにご提出下さい。泳力検定に合格された方は、所定の用紙に必要事項を記入の上、１１月２８日（水）迄にフロントにご提出下さい。泳力検定に合格された方は、所定の用紙に必要事項を記入の上、１１月２８日（水）迄にフロントにご提出下さい。泳力検定に合格された方は、所定の用紙に必要事項を記入の上、１１月２８日（水）迄にフロントにご提出下さい。

裏面参照裏面参照裏面参照裏面参照